HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES - HEMNS/IGH

Contratos de Prestadores de Serviços e Fornecedores - Termo de Transferência de Gestão: 001/2013 - SES/GO - Adt. 11º

Base Legal

1) Item 25, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO e Item 12.1.h da Minuta Padrão do Contrato de Gestão - PGE

2) Art. 6º, § 4º, inciso I da Lei Estadual nº 18.025/2013

3) Art. 6, § 3º, III da Lei Estadual nº 18.025/2013

4) Item 3.7. da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021

Período: Janeiro/Fevereio 2023

Nome do Contratado CNPJ/CNPJ Objeto Contrato Vigência Valor Data de Assinatura Contrato

GAO SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E

LAVANDERIA LTDA
36.245.583/0001-68

Prestação de serviço de higienização de

rouparia.
7674-NSL

01/01/2022 a 01/01/2023 -

02/01/2023 e 02/07/2023

(1º Termo Aditivo -

Prorrogação de Vigência).

Volume Estimado/Dia = 300  Volume

Estimado Mensal = 9.000  Preço

Estimado/KG R$3,04       Preço

Estimado Mensal = R$ 27.360,00

Preço Estimado Anual = R$

328.320,00

28/12/2021

ALVO SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO

EIRELI
30.972.943/0001-47

Prestação de serviço de limpeza e

desinfecção do reservatório de água com

capacidade de 45.000 litros

6230-NSL

04/01/2021 a 04/01/2022

05/01/2022 a 04/01/2023     (1º

Termo Aditivo - Prorrogação de

vigência).     (2º Termo Aditivo -

Reajuste de Valores).

05/01/2023 a 04/01/2024 -

(3º Termo Aditivo -

Prorrogação de Vigência).

R$ 553,28 bruto para cada solicitação

de limpeza do reservatório.
04/01/2021

4HEALTH SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
22.571.753/0001-90

Prestação de serviço médico em

anestesia
10-7330-SERV-01-2023-NSL 07/01/2023 e 07/01/2024 Variável - Sob demanda 06/01/2023

SUPORTE SISTEMAS DE AR

CONDICIONADO LTDA
15.663.333/0001-78

Prestação de serviço de manutenção de

ar condicionados
10-7712-SERV-01-2023-NSL 31/01/2023 e 31/01/2024 R$ 5.750,00 Bruto mensal 31/01/2023

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

JU
LI

A
N

A
 P

A
IX

A
O

 S
IL

V
A

 P
IN

T
O

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se

ht
tp

s:
//m

un
do

.e
as

yd
oc

m
d.

co
m

.b
r/

va
lid

at
e/

U
B

N
42

-P
6Q

S
X

-6
Z

8B
X

-D
U

C
R

X

PB ASSISTÊNCIA MÉDICA EU LTDA 38.272.479/0001-98

Garantir a cobertura dos custos

assistenciais, ambulatorial e medico-

hospitalar

previstos em cláusula específica,

exclusivamente na rede assistencial

própria e ou credenciada da

CONTRATADA, conforme também

previsto em cláusula específica, por

prazo ilimitado e sem limite financeiro,

do Rol de Procedimentos da ANS e suas

posteriores atualizações, a todas as

doenças listadas no CID-10, da

Organização Mundial da Saúde,

conforme dispõe o artigo 1° da Lei n°

9.656/98 e sua regulamentacão, pela

CONTRATADA, aos beneficiários da

CONTRATANTE incluidos no presente

plano, através de formulário próprio,

que anexo ao

presente faz parte integrante para todos

os fins de direito, através de uma rede

assistencial

credenciada para tanto.

7777-NSL

02/02/2022 a 01/02/2023

02/02/2022 - (1º Termo Aditivo

- Alteração de Cláusula Quarta

do contrato).

02/02/2023 e 01/02/2024

(2º Termo Aditivo -

Prorrogação de vigência).

Variável 01/02/2022

CENTRAL COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA

DE COMPRESSORES LTDA - ME
21.919.211/0001-00

Prestação de serviço para manutenção

preventiva e corretiva de compressor

marca Atlas, bomba a vácuo e uma

secadora de ar comprimido marca Puma

6384-NSL

01/02/2021 a 01/02/2022

01/02/2022 a 01/02/2023

(1º Termo Aditivo -

Prorrogação de vigência).

02/02/2023 e 02/05/2023

(2º Termo Aditivo -

Prorrogação de vigência)

R$ 3.500,00 Bruto mensal 01/02/2021

CONTENT ASSESSORIA LTDA 27.691.290/0001-13
Prestação de serviço para clipagem e

monitoramento de mídia
6231-NSL

02/02/2021 a 01/02/2022

02/02/2022 a 01/02/2023

(1º Termo Aditivo -

Prorrogação de vigência)

02/02/2023 e 01/02/2024

(2º Termo Aditivo -

Prorrogação de Vigência)

R$ 1.593,00 Bruto Mensal 01/02/2021

CONTENT ASSESSORIA LTDA 27.691.290/0001-13
Prestação de serviços para clipagem e

monitoramento de mídia
6231/2021-NSL

01/02/2021 e 01/02/2022

02/02/2022 e 01/02/2023    (1º

Termo Aditivo - Prorrogação de

Vigência).

02/02/2023 e 01/02/2024

(2º Termo Aditivo -

Prorrogação de Vigência).

R$ 1.593,00 Bruto mensal 01/01/2021

ATRIUM SOLUÇÕES EM SAÚDE E

COMÉRCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

40.397.845/0001-87 Locação de veículo administrativo 10-8231-LOC-02-2023-MNSL 10/02/2023 e 10/02/2024 R$ 2.500,00 Bruto mensal 10/02/2023

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

JU
LI

A
N

A
 P

A
IX

A
O

 S
IL

V
A

 P
IN

T
O

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se

ht
tp

s:
//m

un
do

.e
as

yd
oc

m
d.

co
m

.b
r/

va
lid

at
e/

U
B

N
42

-P
6Q

S
X

-6
Z

8B
X

-D
U

C
R

X

Assinado digitalmente por:
Juliana Paixão Silva Pinto
CPF: 014.416.325-06
Data: 11/04/2023 17:12:42 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: UBN42-P6QSX-6Z8BX-DUCRX

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

JULIANA PAIXAO SILVA PINTO (CPF 014.416.325-06) em 11/04/2023 17:12 -

Assinado com certificado digital ICP-Brasil

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/UBN42-P6QSX-6Z8BX-DUCRX

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate

.